

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21108910 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1698056191296 din 14 ноя 2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru grădinița nr. 1 și nr. 2 pentru prima jumătate a anului 2024.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1: Diverse produse	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Pach.	24	7,83	9,40	187,92	225,60	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Borș acru	Pach.	204	8,50	10,20	1734,00	2080,80		
3	15800000-6	Cacao	Pach.	54	6,42	7,70	346,68	415,80		
4	15800000-6	Magiun din fructe	Kg	123,7	31,67	38,00	3917,58	4700,60		
5	15800000-6	Ceai din plante	Pach.	60	21,67	26,00	1300,20	1560,00		
6	15800000-6	Ceai negru din frunze întregi	Pach.	210	17,50	21,00	3675,00	4410,00		
7	15800000-6	Drojdie	Buc.	78	7,33	8,80	571,74	686,40		
8	15800000-6	Frunze de dafin	Pach.	60	4,50	5,40	270,00	324,00		
9	15800000-6	Leuștean uscat	Pach.	272	5,08	6,10	1381,76	1659,20		
10	15800000-6	Mărar uscat	Pach.	272	3,38	4,05	919,36	1101,60		
11	15800000-6	Mazăre verde conservată	Kg	64,8	23,33	28,00	1511,78	1814,40		
12	15800000-6	Miez de nuci	Kg	33	110,83	133,00	3657,39	4389,00		
13	15800000-6	Oțet	Litru	36	8,67	10,40	312,12	374,40		
14	15800000-6	Paștă de roșii	Kg	70,56	48,33	58,00	3410,16	4092,48		
15	15800000-6	Pătrunjel uscat	Pach.	272	3,33	4,00	905,76	1088,00		
16	15800000-6	Sare iodată	Kg	94	6,23	7,47	585,62	702,18		
17	15800000-6	Semințe de susan	Pach.	37	16,63	19,95	615,31	738,15		
18	15800000-6	Semințe de in	Pach.	37	6,48	7,77	239,76	287,49		
19	15800000-6	Stafide	Kg	34	9,42	11,30	320,28	384,20		
20	15800000-6	Suc de fructe cu miez	Litru	1370	14,17	17,00	19412,90	23290,00		
21	15800000-6	Suc de roșii cu miez	Litru	144	10,83	13,00	1559,52	1872,00		
22	15800000-6	Tăieței cu ou	Kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00		
23	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	Litru	198	20,00	24,00	3960,00	4752,00		
24	15800000-6	Ulei de măsline	Litru	38	120,83	145,00	4591,54	5510,00		
25	15800000-6	Vanilie	Pach.	270	0,96	1,15	259,20	310,50		
26	15800000-6	Zahăr	Kg	520	22,01	23,77	11445,20	12360,40		
27	15800000-6	Porumb conservat	Kg	30,6	44,17	53,00	1351,60	1621,80		

28	15800000-6	Lavaș calitate superioară	Buc.	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00		
		Total lot :					73542,39	86871,00		
		Lotul 2: Carne								
1	15800000-6	Carne de porc	Kg	500	108,33	130,00	54165,00	65000,00	2 ori pe	
2	15800000-6	Carne de vită	Kg	380	158,33	190,00	60165,40	72200,00	săptămână:	
		Total lot :					114330,40	137200,00		
		Lotul 3: Carne de pasăre								
1	15800000-6	Piept de pui	Kg	660	82,48	98,98	54436,80	65326,80	1 dată pe	
2	15800000-6	Piept de curcan	kg	150	190,73	228,88	28609,50	34332,00	săptămână	
		Total lot :					83046,30	99658,80		
		Lotul 4: Produse de patiserie								
1	15800000-6	Biscuiți cu ovăș	Kg	96	33,33	40,00	3199,68	3840,00	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Biscuiți la ceai	Kg	70	26,58	31,90	1860,60	2233,00		
3	15800000-6	Biscuiți cu ovăș și cereale	Kg	12	35,00	42,00	420,00	504,00		
4	15800000-6	Biscuiți din făină de porumb	Kg	50	45,50	54,60	2275,00	2730,00		
5	15800000-6	Covrigi cu mac	Kg	66	28,33	30,60	1869,78	2019,60		
6	15800000-6	Halva cu arahide	Kg	60	41,67	50,00	2500,20	3000,00		
7	15800000-6	Pesmeți cu stafide	Kg	70	48,15	52,00	3370,50	3640,00		
		Total lot :					15495,76	17966,60		
		Lotul 6: Crupe								
1	15800000-6	Crupe de arpacaș	Kg	120	6,25	7,50	750,00	900,00	1-2 ori pe lună.	
2	15800000-6	Crupe de griș	Kg	150	9,17	11,00	1375,50	1650,00		
3	15800000-6	Crupe de grâu	Kg	120	6,56	7,87	787,20	944,40		
4	15800000-6	Lințe roșii	Kg	60	29,17	31,50	1750,20	1890,00		
5	15800000-6	Arnăuțcă	Kg	120	9,35	11,22	1122,00	1346,40		
6	15800000-6	Crupe de hrișcă	Kg	180	15,91	19,09	2863,80	3436,20		
7	15800000-6	Crupe de mei	Kg	120	15,00	18,00	1800,00	2160,00		
8	15800000-6	Crupe de orz	Kg	30	6,56	7,87	196,80	236,10		
9	15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	Kg	120	23,98	28,78	2877,60	3453,60		
10	15800000-6	Mazăre uscată	Kg	138	7,87	8,50	1086,06	1173,00		
11	15800000-6	Orez	Kg	210	18,33	22,00	3849,30	4620,00		
12	15800000-6	Făină de grâu	Kg	278	8,50	10,20	2363,00	2835,60		
13	15800000-6	Făină de porumb	Kg	120	9,99	11,99	1198,80	1438,80		
14	15800000-6	Paste făinoase	Kg	130	25,83	31,00	3357,90	4030,00		
		Total lot :					25378,16	30114,10		
		Lotul 7: Peste								
1	15800000-6	Pește	Kg	660	61,67	74,00	40702,20	48840,00	1 dată pe	
		Total lot :					40702,20	48840,00		
							352495,21	420650,50		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____